
Ellenőrző lap / 12. ELŐREGYÁRTOTT VASBETON SZERKEZETEK	
Projekt: Dátum:

Épület / épületrész: Építési szakasz:

Kivitelező: Ellenőrizte:

VIZSGÁLAT

So
rs

z. Ellenőrzött munkarész Értékelés Megjegyzés Javítva Dátum Aláírás

Rendben Hibás Dátum

1. Elem sérülésmentessége

2. Elem repedésmentessége

3. Elem méretpontossága

4. Kitűzés

5. Magassági pontok 
(métervonal) megadása

6. Fogadó szerkezetek

7. Ideiglenes kitámasztások

8. Csomóponti kialakítás

9. Merevítő szerkezeetek

10. Készre szerelt szerkezet 
geometriája

11.

12.

13.

14.

15.

Felülvizsgálat / Dátum: Nyomtatás dátuma:
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